
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klwów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Klwów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych w Klwowie, ul. Przysuska 4, 

26-415 Klwów: 

 

1. Kamil Działkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Sulgostów 

2. Ewa Agnieszka Jędrasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyna 

3. Paulina Kędziora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Klwów 

4. Paulina Kośla, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przystałowice 

Duże Kolonia 

5. Agnieszka Kumór, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolonia 

Ossa 

6. Lucjan Seta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

7. Alina Trumińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klwów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Sulgostowie, Sulgostów 59, 26-415 Klwów: 

 

1. Aleksandra Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Sulgostów 

2. Anna Maria Drużyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Podczasza Wola 

3. Dominik Mateusz Hajęcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drążno 

4. Tadeusz Kaczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

5. Weronika Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podczasza Wola 

6. Katarzyna Rek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przystałowice Duże 

7. Klaudia Patrycja Stolarek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kadź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejskie Centrum Kultury w Przystałowicach Dużych, 

Przystałowice Duże 18, 26-415 Klwów: 

 

1. Weronika Fijołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kolonia Ulów 

2. Anita Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipno 

3. Iwona Edyta Kędzierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przystałowice Duże 

4. Barbara Irena Miros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłudno 

5. Bogumiła Papis, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Nieznamierowice 

6. Dariusz Michał Papis, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Nieznamierowice 

7. Anna Suwara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sady Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłudnie, Kłudno 

83, 26-415 Klwów: 

 

1. Karolina Klarenbach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłudno 

2. Wiesław Antoni Łaski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Sulgostów 

3. Marcin Miros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłudno 

4. Joanna Papis, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nieznamierowice 

5. Wiktoria Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Głuszyna 

6. Karolina Smolak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipno 

7. Marcin Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Drążnie, Drążno 19 B, 26-415 Klwów: 

 

1. Adrian Działkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sulgostów 

2. Alicja Hajęcka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Drążno 

3. Bartosz Jan Kaczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

4. Ewelina Justyna Kozieł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drążno 

5. Marta Lerka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drążno 

6. Izabela Maria Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłudno 

7. Magdalena Beata Smolarska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zychorzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kadzi, Kadź 44 B, 26-415 Klwów: 

 

1. Martyna Działkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Sulgostów 

2. Aleksandra Fijołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kolonia Ulów 

3. Teresa Gawryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyna 

4. Wiktoria Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipno 

5. Arkadiusz Marian Kaczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

6. Danuta Leokadia Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyna 

7. Piotr Stolarek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kadź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Podczaszej Woli, Podczasza Wola 18A, 

26-415 Klwów: 

 

1. Wiesław Grabarczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kłudno 

2. Marcin Józef Kozieł, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Drążno 

3. Michał Krukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyna 

4. Magdalena Mieszkuć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klwów 

5. Joanna Katarzyna Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kłudno 

6. Magdalena Anna Spocińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drążno 

7. Helena Barbara Stolarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kadź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Ulowie, Ulów 65, 26-415 Klwów: 

 

1. Paulina Izabela Borszcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bąków 

2. Agata Monika Dygant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłudno 

3. Karolina Lichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kłudno 

4. Damian Grzegorz Miros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłudno 

5. Magdalena Agnieszka Rek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kolonia Ulów 

6. Katarzyna Ewa Sołkowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ulów 

7. Beata Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Klwów 

 

 


		2023-09-22T16:05:03+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




